
PREFEITURA DÉ,

TACAIMBO
JUNTOS. CONSTRUINOO A CIOÁOE QUE AUEREMOS

PORTARTA Ne 12912022

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TACAIMBÓ, estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1e - Designar a servidora, concursada em concurso realizado em 27.04.2008,

a Sre Marlene Valério da Silva Marques, matrícula 00027L na função de Auxiliar de

Serviços Gerais, classificada em 5e lugar, com ato de posse ns L97109 de 08.0L.2009,

para ficar a disposição do Fórum Juiz José Ferreira de Lima, a partir da data de

0210712022 e com término em31,11212022.

Art. 29 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 02 de Janeiro de 2021,.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 0l- de Junho de 2022

da Siha
8gE.

llunciprl de Icoambo

Ár-vRRo ALcÂNTARA MARQUES DA sILVA

Prefeito

PREF EITURA TVIUNICIPAL DE TACAIMBO


